
UCHWAŁA NR XXIX/ 252 /2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11/6/2018 Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie 
ustalenia przedmiotu działania oraz składów osobowych stałych komisji Rady 
Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz § 56 ust. 1, 5, 6, 7 Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 1618 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje,

§ 1. W Uchwale Nr 11/6/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2018 roku w 
sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz składów osobowych stałych komisji Rady 
Powiatu Mieleckiego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się sześcioosobowe składy Komisji Budżetu i 
Finansów oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu określone odpowiednio w 
załączniku Nr 1 i 2 oraz pięcioosobowe składy pozostałych Komisji stałych Rady 
Powiatu Mieleckiego określone odpowiednio w załączniku Nr 3, 4, 5 do niniejszej 
uchwały";

2. W załączniku nr 1 w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów po punkcie 5 
dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „Jemioło Maciej".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^ c


